
第1回浪乃音酒造杯 初　日2/9・10・11・12

予選

10:43

◎ １ 4593 小坂　　宗司 A2 F1 34.5 26.9 －－－－－－－－ 11
２ 4944 田代　　達也 B1 33.8 29.6 －－－－－－－－ 7

○ ３ 5323 香川　　陽太 B1 F1 27.4 36.5 －－－－－－－－ 5
△ ４ 4552 杉山　　勝匡 B1 29.9 22.6 －－－－－－－－ 8

５ 4489 岩川　　仁士 B1 29.5 42.4 －－－－－－－－
Ｘ ６ 4124 池田　　雄一 A2 43.8 27.6 －－－－－－－－ 10

123/456 3連単：1＝3－4 , 1＝3－6 , 1－4－3 , 1－6－3 , 1－4－6
予選２日間＆準優制のショートシリーズ。オープニングカードは小坂が気合のイン戦で主導権を握るか。前検好況だった地元香川が強気に。杉山の一撃も要警戒だ

予選

11:12

○ １ 3284 渡邊　伸太郎 B1 35.8 32.0 －－－－－－－－ 11
２ 4956 齊藤　　大将 B1 35.2 28.4 －－－－－－－－ 10

◎ ３ 4754 松尾　　　充 A2 33.3 40.6 －－－－－－－－ 12
△ ４ 4376 藤田　　靖弘 B1 41.7 29.1 －－－－－－－－ 6
Ｘ ５ 4678 水野　　望美 A2 30.4 35.4 －－－－－－－－ 9

６ 5126 山下　　大輝 A2 F1 31.3 37.1 －－－－－－－－ 7

123/456 3連単：3＝1－4 , 3＝1－5 , 3－4－1 , 3－5－1 , 3－4－5
前回Ｖ機を手にした松尾の気配が早くも好レベル。センター自在の攻めで首位争いに持ち込むか。渡邊は気合Ｓで先マイあるのみ。藤田、水野が展開探して

予選

11:41

◎ １ 4216 星　　　栄爾 A2 33.1 39.4 －－－－－－－－ 8
△ ２ 4047 吉永　　浩則 B1 31.3 31.3 －－－－－－－－ 10

３ 3226 浦田　　信義 B1 F1 28.8 31.2 －－－－－－－－
Ｘ ４ 4243 西村　　　歩 B1 35.2 30.2 －－－－－－－－ 9

５ 3584 佐々木　英樹 B1 37.1 35.5 －－－－－－－－ 11
○ ６ 4308 河村　　　了 A1 F1 44.9 20.6 －－－－－－－－ 12

123/456 3連単：1＝6－2 , 1＝6－4 , 1－2－6 , 1－4－6 , 1－2－4
絶好枠を手にした星が逃げ切り図るが乗り心地に課題が残る。エース級７１号機を駆る河村は大外でも手ごわい相手だ。吉永や西村らの台頭にも警戒が必要

予選

12:09

◎ １ 4128 川口　　貴久 B1 27.4 33.8 －－－－－－－－
△ ２ 4119 泥谷　　一毅 A1 F2 33.7 25.4 －－－－－－－－ 10

３ 3945 橋口　　真樹 B1 45.1 41.7 －－－－－－－－
Ｘ ４ 3828 明石　　正之 A2 35.2 43.1 －－－－－－－－ 8

５ 5213 湯淺　　紀香 B1 32.8 35.1 －－－－－－－－ 9
○ ６ 4796 春園　　功太 A2 26.7 35.2 －－－－－－－－ 12

123/456 3連単：1＝6－2 , 1＝6－4 , 1－2－6 , 1－4－6 , 1－2－4
川口がライバル勢の攻めを制して主導権を握るか。春園はアウト鋭くさばいて好位浮上へ。泥谷はＦ２ハンディも前検気配は好ムード。明石も自在攻勢で台頭する

予選

12:36

◎ １ 4967 中村　　魁生 A2 F1 28.5 39.7 －－－－－－－－ 12
２ 4720 西澤　日花里 B1 39.4 38.1 －－－－－－－－ 9
３ 4681 太田　　　潮 B1 36.4 29.8 －－－－－－－－

○ ４ 4598 加藤　　政彦 A2 32.0 35.2 －－－－－－－－ 11
△ ５ 5323 香川　　陽太 B1 F1 27.4 36.5 －－－－－－－－ 1
Ｘ ６ 4466 南　　　佑典 A2 33.5 30.7 －－－－－－－－ 10

123/456 3連単：1＝4－5 , 1＝4－6 , 1－5－4 , 1－6－4 , 1－5－6
プロペラ調整の余地を残す中村だが絶好枠なら負けられないところ。加藤が俊敏にさばいてＢＳ浮上へ。前検好況だった香川、さらに南の外枠勢も展開突いて迫る

予選

13:03

◎ １ 4464 山下　　友貴 B1 F1 43.8 24.0 －－－－－－－－
２ 3519 冨田　　秀幸 B1 34.5 36.7 －－－－－－－－

○ ３ 3385 渡邉　　睦広 A2 34.3 34.3 －－－－－－－－ 10
△ ４ 4381 田路　　朋史 A2 33.5 36.2 －－－－－－－－ 11

５ 3867 松浦　　　勝 B1 29.2 37.7 －－－－－－－－
Ｘ ６ 4376 藤田　　靖弘 B1 41.7 29.1 －－－－－－－－ 2

123/456 3連単：1＝3－4 , 1＝3－6 , 1－4－3 , 1－6－3 , 1－4－6
好素性機の一角６２号機を手にした山下友が絶好枠。気合のＳ決めて逃げ切るのみだ。渡邉がセンター自在にさばいてＢＳ迫る。田路、藤田らの台頭も十分ありそう



第1回浪乃音酒造杯 初　日2/9・10・11・12

予選

13:29

◎ １ 4649 和田　　操拓 A2 36.2 36.0 －－－－－－－－ 12
Ｘ ２ 4942 柴田　　朋哉 B1 36.9 44.2 －－－－－－－－ 11
○ ３ 5126 山下　　大輝 A2 F1 31.3 37.1 －－－－－－－－ 2
△ ４ 4257 古川　　　健 B1 40.4 21.5 －－－－－－－－

５ 4944 田代　　達也 B1 33.8 29.6 －－－－－－－－ 1
６ 4463 三苫　　晃幸 A2 F1 36.1 32.8 －－－－－－－－

123/456 3連単：1＝3－4 , 1＝3－2 , 1－4－3 , 1－2－3 , 1－4－2
和田が地元の気合で押し切り図るが新プロペラに調整の余地が残る。山下大のセンター果敢攻勢は逆転まで。古川は展開を見て自在に。柴田らも展開ひとつで台頭へ

予選

13:55

◎ １ 3828 明石　　正之 A2 35.2 43.1 －－－－－－－－ 4
２ 4729 佐藤　謙史朗 B1 F1 32.9 28.4 －－－－－－－－

Ｘ ３ 4216 星　　　栄爾 A2 33.1 39.4 －－－－－－－－ 3
○ ４ 4388 是澤　　孝宏 A2 31.5 44.2 －－－－－－－－ 12

５ 5320 岩崎　　麗子 B2 33.7 30.4 －－－－－－－－
△ ６ 4552 杉山　　勝匡 B1 29.9 22.6 －－－－－－－－ 1

123/456 3連単：1＝4－6 , 1＝4－3 , 1－6－4 , 1－3－4 , 1－6－3
絶好枠を手にした明石が気合のＳ攻勢で逃げ切り狙って。是澤はカド自在の攻めでどこまで迫るか。伸びが仕上がれば杉山に一発。星は先手を取りたいところ

予選特賞

14:25

◎ １ 4678 水野　　望美 A2 30.4 35.4 －－－－－－－－ 2
○ ２ 3871 池田　　紫乃 B1 F1 36.3 30.1 －－－－－－－－

３ 5213 湯淺　　紀香 B1 32.8 35.1 －－－－－－－－ 4
４ 4720 西澤　日花里 B1 39.4 38.1 －－－－－－－－ 5

△ ５ 4243 西村　　　歩 B1 35.2 30.2 －－－－－－－－ 3
Ｘ ６ 5188 武井　莉里佳 B1 F1 34.0 34.0 －－－－－－－－

123/456 3連単：1＝2－5 , 1＝2－6 , 1－5－2 , 1－6－2 , 1－5－6
女子勢ではただ一人Ａ級の水野が絶好枠。きっちりＳ決めて主導権を握るか。池田紫が俊敏に差してＢＳ浮上へ。西村が展開突いて。連続優出機の武井も侮れず

予選特賞

14:54

◎ １ 3385 渡邉　　睦広 A2 34.3 34.3 －－－－－－－－ 6
○ ２ 4124 池田　　雄一 A2 43.8 27.6 －－－－－－－－ 1
△ ３ 4466 南　　　佑典 A2 33.5 30.7 －－－－－－－－ 5
Ｘ ４ 4956 齊藤　　大将 B1 35.2 28.4 －－－－－－－－ 2

５ 4047 吉永　　浩則 B1 31.3 31.3 －－－－－－－－ 3
６ 4119 泥谷　　一毅 A1 F2 33.7 25.4 －－－－－－－－ 4

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
渡邉のイン戦を軸視したが新プロペラをどこまで整えているか。前検気配は上々だった池田雄の差し逆転は十分ありそう。南がセンター自在に。齊藤以下も展開ひとつ

予選特選

15:31

◎ １ 4381 田路　　朋史 A2 33.5 36.2 －－－－－－－－ 6
２ 3584 佐々木　英樹 B1 37.1 35.5 －－－－－－－－ 3

Ｘ ３ 3284 渡邊　伸太郎 B1 35.8 32.0 －－－－－－－－ 2
○ ４ 4593 小坂　　宗司 A2 F1 34.5 26.9 －－－－－－－－ 1

５ 4942 柴田　　朋哉 B1 36.9 44.2 －－－－－－－－ 7
△ ６ 4598 加藤　　政彦 A2 32.0 35.2 －－－－－－－－ 5

123/456 3連単：1＝4－6 , 1＝4－3 , 1－6－4 , 1－3－4 , 1－6－3
絶好枠を手にした田路が押し切り図るが伸びには課題が残る状態。小坂がカド豪快攻勢で逆転の場面は警戒だ。加藤が俊敏に展開突いて浮上へ。渡邊らもチャンス十分

浪乃音ドリーム

16:10

◎ １ 4388 是澤　　孝宏 A2 31.5 44.2 －－－－－－－－ 8
○ ２ 4308 河村　　　了 A1 F1 44.9 20.6 －－－－－－－－ 3
Ｘ ３ 4649 和田　　操拓 A2 36.2 36.0 －－－－－－－－ 7
△ ４ 4796 春園　　功太 A2 26.7 35.2 －－－－－－－－ 4

５ 4967 中村　　魁生 A2 F1 28.5 39.7 －－－－－－－－ 5
６ 4754 松尾　　　充 A2 33.3 40.6 －－－－－－－－ 2

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1－4－2 , 1－3－2 , 1－4－3
初日ＤＲ戦の絶好枠を託された地元是澤。気合の走りで白星奪取あるのみだ。ただエース級７１号機を駆る河村は強敵。春園カド自在に。和田が果敢にアタック
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